МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<<ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯrI ШКОЛА N9 11)

муниципАльного оБрАзовАниlI городскоЙ округ ялтА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 28,12.202З г.

прикАз

г.Ялта J\ъ 460

Об организации образовательного процесса в связи с карантином

В связи с приостановкой образовательного процесса с 22 по 28 декабря 202З года
согласно приказа .Щепартамента образования и молодё кной политики администрации
города Ялта Республики Крым от 21 .\2.202Зг. Jф 676 <Об организации образовательного
процесса в МБОУ кЯСШ J\Ъ 11), в соответствии с Предписанием Территориального
.отдела по Южному берегу Крыма и г.Севастополю от 21 .|2,202Зг. J\гч 22-000107 о

проведении дополнительньIх санитарно-противоэпидемиологических (профилактических)
мероприятий, в целях исполнения основной образовательной программы и Учебного
плdна Ha2023l2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дополнительные уrебные занятия с использованием дистанционньIх

технологий в следующие дни:
- 29.|2.2023г. - по расписанию пятницы за22.|2.2а23r.;
- 13.01 .2024г. - по расписанию понедельника за 25.|2202Зт;
- 20.01 .2024г. - по расписанию вторника за26.12.202Зг.;
- 0З.02.2024г. - по расписанию среды за21.|2.202Зг;
- |7.02.2024г. - по расписанию четверга за28.|2.202Зr.
Учебной части школы (Симакова О.В., Ахильгова М.М.):
- подготовить расписание на данные дни с указанием ссылок для подключения к
занятиям;
- разместить данное расписание на сайте школы и в ЭлЖуре;
- обеспечить контроль проведония дополнительньIх занятий.
Классным руководителям 1-11-х классов довести до обучающихся и их родителей
(законньтх представителей) информацию о дополнительньIх занятиях,
компенсирующих дни карантина по ОРВИ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Щиректор

С приказом ознакомлены:

А.Т.Тутатчиков

2,

а

Максимов Д.В. -
Глушак В.В. - .*т'
Бутова С.С. -rИ
Суровцева Л.Г. Г
Ахильгова М.М. -Фfurа/ -Симакова О.В. - Щ
Классные руководители :